
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 вересня 2022 р. Чернігів № 336 

 

Про Комісію з питань надання 

житла для тимчасового 

проживання 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 р. № 495 

«Деякі заходи з формування фондів житла, призначеного для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб» (зі змінами, внесеними постановою 

Кабінету Міністрів України від 07 вересня 2022 р. № 1000), з метою організації 

роботи щодо виконання Порядку надання житла, придбаного 

Держмолодьжитлом за рахунок коштів гуманітарної та іншої допомоги, для 

тимчасового проживання постраждалих осіб 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити Комісію з питань надання житла для тимчасового проживання 

(далі – Комісія). 

2. Затвердити склад Комісії, згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


